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Udvalget for Landdistrikter og Øer

Ministeren for by, bolig og landdistrikte
del.

Spørgsmål nr. 40:

Ministerens kommentar udbedes til henvendelse af 3/1
Kommune, om lynhurtigt bredbånd 
alm. del – bilag 65.

Svar:

Jeg er enig i Simon Simonsens synspunkter om vigtigheden af gode bredbåndsforbindelser. Det 
gavn for både borgere, virksomheder

Danmark er i dag et af de tre bedste 
indbygger. Målsætningen er, at alle danske borgere
Mbit/s i 2020.

Flere steder er der dog stadig udfordringer
særligt gør sig gældende i flere landdistrikter
2013 lancere et udspil, der skalfremme mobild

I øvrigt henvises til erhvervs- og vækstministerens 
den 16. januar 2013.
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Udvalget for Landdistrikter og Øer

Ministeren for by, bolig og landdistrikters besvarelse af spørgsmål nr. 40 ULØ

Ministerens kommentar udbedes til henvendelse af 3/1-13 fra projektleder SimonSimonsen, Vejen 
Kommune, om lynhurtigt bredbånd – en forudsætningfor bosætning og erhvervsudvikling

synspunkter om vigtigheden af gode bredbåndsforbindelser. Det 
både borgere, virksomhederog offentlige myndigheder. 

dag et af de tre bedste OECD-lande i forhold til antallet af bredbåndsforbindelser pr. 
ålsætningen er, at alle danske borgere og virksomheder skal kunne få 

udfordringer med bredbåndsforbindelser og mobildækningen, hvilket 
flere landdistrikter og yderområder.Derfor vil regeringen i begyndelsen af 

2013 lancere et udspil, der skalfremme mobildækningen og bredbåndsforbindelserne.

og vækstministerens besvarelseafspørgsmål nr. 39 ULØ, 

Med venlig hilsen

Carsten Hansen

Dato:

rs besvarelse af spørgsmål nr. 40 ULØ, alm. 

13 fra projektleder SimonSimonsen, Vejen 
en forudsætningfor bosætning og erhvervsudvikling, jf. ULØ –

synspunkter om vigtigheden af gode bredbåndsforbindelser. Det er til 

bredbåndsforbindelser pr. 100 
og virksomheder skal kunne få adgang til 100 

med bredbåndsforbindelser og mobildækningen, hvilket 
Derfor vil regeringen i begyndelsen af 

ækningen og bredbåndsforbindelserne.

ULØ, alm. del stillet 

11. februar 2013

Udvalget for Landdistrikter og Øer 2012-13
ULØ Alm.del endeligt svar på spørgsmål 40
Offentligt


